Vectron太空应用及高可靠性频率
控制解决方案
时钟和时序
目录

包括：
• 无需OEM SCD或自定义部件编号
• 订购代码定义了EEE系列和QA级别
• MIL-PRF-55310/38534等效筛选选项
• 明确定义有源器件的辐射容限
• 具有多种封装、输出和电源电压选项
• 无需其他平台资质
• 缩短交付期并降低总成本
• 提高设计效率（物料清单创建和输入）
• 实现标准的构建/筛选/测试文档
• 促进实现高可靠性流程的一致性
• 实现采购和制造规模经济
• 在Vectron网站“实时”发布修订
• 具有利用超额的快速设计能力
• 拥有航天产品设计经验
部件编号约定
可以直接依据相应规范配置部件编号，包括筛选级别和元器件系列。虽然每个产品目录的部件编号选项略有不同，但可以参照
以下OS-68338示例了解总体概况。
1104 R 10M00000 A F
型号（参见各节相关图表）
设计系列
E = 增强元素评估，100 krad S级晶粒，驱杂
石英
R = 100 krad S级晶粒，驱杂石英
V = 100 krad S级晶粒，非驱杂石英
X = S级晶粒，非驱杂石英
B = B级晶粒，驱杂石英
C = B级晶粒，非驱杂石英
D = 坚固耐用型COTS，非驱杂石英
每个表的筛选选项
频率
输入电压
A = 5.0V
B = 3.3V
业界领先的太空解决方案
元器件系列
Microchip可以定制Vectron高可靠性振荡器的元器件系列，以确保满足计划成本和交付期要求。大多数规范均包含各种组合和选
项。请参阅各产品规范了解订购选项。这些选项包括：
• 驱杂石英与非驱杂石英
• 增强元素评估
• 300 krad、100 krad或未经测试的晶圆批次
• S级、B级或坚固耐用型COTS元器件
筛选和测试选项